
1084 Dziennik Ustaw. Poz. 513, 514 i 515. Nr. 64. 

ona wypowiedziana przez jedno z Umawiających się 
Państw na rok przed upłynięciem tego terminu, waż
ność jej będzie przedłużana automatycznie z roku 
na rok. 

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch równo
brzmiących egzemplarzach w języku polskim i cze
skosłowackimj oba teksty są autentyczne. 

Na dowód czego wyżej wymienieni Pełnomocni
cy podpisali niniejszą umowę i przyłożyli na niej 
swe pieczęcie. 

Działo się w Katowicach, dnia osiemnastego lu
tego tysiąc dziewięćset dwudziestego ósmego roku. 

,W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej: 
L. S. (-) Dr. Walery Goelel 

~ imieniu Republiki Czesko słowackiej : 
L. S. (-) Ign. Vaclav Roubik 

Um tohoto obdobi, prodluzuje se jeji platnost samo
<:inne z roku na rok. 

Smlouva. tato byla vyhotovena v~ dvou souhlas
nych exemplai'ich v ceskoslovenskem a polskem ja
zykuj .oba texty jsou puvodni. 

Cemuz na svedomi podepsali zmocnenci tuto 
smlouvu anpati'ili ji svymi pocetemi. 

Dano v Katowicich dne osmnacteho unora roku 
tisiciho devitisteho dvacateho osmeho. 

L. S. (-) Dr. Walery Goetel 
Za republiku Polskou: 

L. S. (-) Ing. Vaclav Roubika 
Za republiku Ceskoslovenskou: 

Zaznajomiwszy się z powyższą umową, uznaliśmy ją i uznajemy za słuszną zarówno w całości, 
jak i każde z zawartych w niej postanowieńj oświadczamy, że jest przyjęta, ratyfikowana i potwicrdżona 
i przyrzekamy, że będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydaliśmy Akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

W Warszawie, dnia 5 maja 1931 r. 

(-) l. Mościcki 

Przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Prezes Rady Ministrów: 

(-) W. Sławek 

Minister Spraw Zagranicznych: 
( -) August Zaleski 

514. 

OSWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 12 czerwca 1931 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych umowy między Rzecząpospolitą Polską a Republiką 
Czesko słowacką o rybołówstwie i ochronie ryb na wodach granicznych i na wodach ich zlewisk, pod

pisanej w Katowicach dnia 18 lutego 1928 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że, w wykonaniu art. 15 umowy między Rzecząpospolitą 
Polską a RepublikąCzeskosłowacką o rybołówstwie i ochronie ryb na wodach granicznych i na wodach ich 
zlewisk, podpisanej w Katowicach dn. 18 lutego 1928 r., nastąpiła w Pradze dn. 12 czerwca 1931 roku wv
miana dokumentów ratyfikacyjnych powyższej umowy. 

515, 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 19 czerwca 1931 r. 

o zmianie nazwy przedsiębiorstwa "Paóstwowa Wy
twórnia Aparatów Telegraficznych i Telefonicznych 

w Warszawie". 

Na podstawie art. 1 i 33 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 17 marca 1927 r. 
o wydzielaniu z administracji państwowej przedsię
biorstw państwowych przemysłowych, handlowych 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

i górniczych oraz o ich komercjalizacji (Dz. U. R. P. 
Nr. 25, poz. 195) zarządza się co nastę.puje: 

§ 1. W tytule i w tekście rozporządzenia Ra
dy Ministrów z dnia 19 marca 1928 r. o wydzieleniu 
z administracji państwowej przedsiębiorstwa "Pań
stwowa Wytwórnia Aparatów Telegraficznych i Te
lefonicznych w Warszawie" (Dz. U. R. P. Nr. 45, 
poz. 428) zastępuje się słowa "Państwowa Wytwór
nia Aparatów Telegraficznych i Telefonicznych 
w Warszawie" słowami : "Państwowe Zakłady Tele
i Radjotechniczne w Warszawie", 



Nr. 64. Dziennik Ustaw. Poz. 515, 516, 517, 518 i 519. 1085 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządze'nia 
porucza się Ministrowi Poczt i Telegrafów w porozu
mieniu z Ministrem Skarbu. 

, § 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
ciez 'dniem ogłoszenia . 

Pr,ezes Rady Ministrów: A. Prysior 

Minister Poczt i Telegrafów: Boerner 

Minister Sk'arbu: Jan Piłsudski 

516. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 lipca 1931 r. 

O zD1esumiu obszaru dworskiego Szłeklin w powie
cie starogardzkim, województwie pomorskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 sfycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Szteklin w powieciesta
rogardzkim, województwie pomorskiem znosi się, 
a terytorjum jego włącza się do gminy wiejskiej Su
min w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po
rucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Mini,strów: A. Prysiar 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

517. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 2 lipca 1931 r. 

O zniesieniu gminy wiejskiej Poręba w powiecie ja
rocińskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Poręba w powiecie jarociń
skim, województwie poznańskiem znosi się, a tery
torjum jej włącza się do gminy wiejskiej Łowęcice 
w tymże powiecie i województwie . 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po
rucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie nm1e}SZe wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Pr'ezes Rady Ministrów: A. Prysior 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

518. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 lipca 1931 r. 

o zniesieniu obszaru dworskiego Ustków w powie
cie krotoszyńskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administra
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Ustków w powiecie kro
toszyńskim, województwie poznańskiem znosi się, 
a terytorjum jego włącza się do gminy wiejskiej Be
nice w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po
rucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Pr,ezes Rady Ministrów: A. Prysiar 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

519. 
ROZPORZĄDZENIE RADY , MINISTRÓW 

z dnia 2 lipca 1931 r. 

o' zmesleniu gminy wiejskiej Lubiaszew w powiecie 
pleszewskim, województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 L 

o organizacji i zakresie działania władz administ ra
cji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Lubiaszew w powiecie ple
szewskim, województwie poznańskiem znosi się, a te
rytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Łęg 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia po
rucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Pr,ezes Rady Ministrów: .A.. Prysior 

Minister Spraw W~wnętrznych; Bronisław Pieracki 


